
Université de Caen Normandie

Calendrier des épreuves

COUTANCES cecile.coutances@unicaen.fr

Date: 27/05/2025

Demandeur :

Apogée



Université de Caen Normandie
CALENDRIER DES EPREUVES
ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025

Page:
Date: 27/05/2025

1/ 1

Version d'étape : DLIBM1 201 Master 1 Droit des Libertés

ECRIT

ECRIT

ORAL

ECRIT

ORAL

ORAL RATTRAPAGE

ORAL

M. J-M. LARRALDE

MME A. TARDIEU

M. G. RAOUL-CORMEIL

MME A. GORAND

MME M. CASTILLO

M. S. VAUDEVIRE

MME C. CHASSIN

10/06/2025

11/06/2025

11/06/2025

12/06/2025

12/06/2025

16/06/2025

17/06/2025

17/06/2025

MAD118T Droit international et européen 
DH CT

MAD117T Droit public approndi CT

MAD124 Droit des personnes protégées 
sans TD

MAD125 Droit international privé géné 
sans TD

MAD139 Droit européen du numérique

MAD137 Politiques internes et externes 
de l'UE

MAD140C Anglais CC

MAD135 Droit des étrangers

DR-210

DR-210

DR-151

GV

DR-210

DR-103

DR-103

DR-268

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Galerie Vitrée

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

M. J-M. LARRALDE

MME A. TARDIEU

M. G. RAOUL-
CORMEIL

MME A. GORAND

M. T. DOUVILLE

MME M. CASTILLO

MME A. ROWELL

MME C. CHASSIN

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

14h00

09h00

13h00

11h00

16h00

14h00

08h30

09h00

17h00

12h00

13h00

12h00

17h00

14h00

08h30

09h00

10

8

1

26

27

12

7

10

3h00

3h00

0h00

1h00

1h00

0h00

0h00

0h00

Rattrapage 1er semestre Session de juinPERIODE :CALENDRIER :

Amphi Oresme

Amphi Oresme

Bureau DR 151

Galerie Vitrée

Amphi Oresme

DR 103

DR 103

DR 268

H. FIN


