Date: 27/05/2025

Apogée

Université de Caen Normandie

Calendrier des épreuves

Demandeur: COUTANCES cecile.coutances@unicaen.fr

ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025 **CALENDRIER DES EPREUVES**

27/05/2025 Date: Page:

1/1

CALENDRIER : Rattrapage 1er semestre

Version d'étape : DLIBM1 201 Master 1 Droit des Libertés

PERIODE : Session de juin

DATE	H. DEB H. FIN	EPREUVE TYPE D'EXERCICE ENSEIGNANT RESPONSABLE	DUREE	SALLE	LOCALISATION	EFFECTIF	SURVEILLANT	T-TEMPS
10/06/2025	14h00 17h00	MAD118T Droit international et européen DH CT ECRIT	3h00	DR-210	Amphi Oresme Campus 1 Bât D ex Droit	10	M. J-M. LARRALDE	
		M. J-M. LARRALDE						
11/06/2025	09h00 12h00	MAD117T Droit public approndi CT ECRIT MME A. TARDIEU	3h00	DR-210	Amphi Oresme Campus 1 Bât D ex Droit	8	MME A. TARDIEU	
11/06/2025	13h00 13h00	MAD124 Droit des personnes protégées sans TD ORAL M. G. RAOUL-CORMEIL	0h00	DR-151	Bureau DR 151 Campus 1 Bât D ex Droit	1	M. G. RAOUL- CORMEIL	
12/06/2025	11h00 12h00	MAD125 Droit international privé géné sans TD ECRIT	1h00	GV	Galerie Vitrée Campus 1 Galerie Vitrée	26	MME A. GORAND	
		MME A. GORAND						
12/06/2025	16h00 17h00	MAD139 Droit européen du numérique	1h00	DR-210	Amphi Oresme Campus 1 Bât D ex Droit	27	M. T. DOUVILLE	
16/06/2025	14h00 14h00	MAD137 Politiques internes et externes de l'UE ORAL MME M. CASTILLO	0h00	DR-103	DR 103 Campus 1 Bât D ex Droit	12	MME M. CASTILLO	
17/06/2025	08h30 08h30	MAD140C Anglais CC ORAL RATTRAPAGE M. S. VAUDEVIRE	0h00	DR-103	DR 103 Campus 1 Bât D ex Droit	7	MME A. ROWELL	
17/06/2025	09h00 09h00	MAD135 Droit des étrangers ORAL MME C. CHASSIN	0h00	DR-268	DR 268 Campus 1 Bât D ex Droit	10	MME C. CHASSIN	